苫東立地企業懇話会会報 令和元年度 第1回例会

次 第

1.  開会

2.  挨拶 苫東立地企業懇話会 会長
北海道電力株式会社 執行役員 苫東厚真発電所 所長 村山 淳 様

3.  報告事項
(1)受動喫煙防止対策助成金について

苫小牧市健康こども部健康支援課 課長 吉田 陽輔 様
課長補佐 鳥羽 亜矢子 様

(2)厚真町ホームページ求人ページのご紹介
厚真町産業経済課経済グループ 主査 小松 美香 様

(3) 苫東地域の近況について
（株）苫東 代表取締役社長 伊藤 邦宏

4. その他

5. 閉会

日 時：平成30年8月7日 12:00～12:50
場 所：苫小牧市テクノセンター２階会議室
出席者：立地企業36社46名北海道開発局苫小牧港湾事務所1名、苫小牧港管理組合2名、苫小牧市

健康こども部2名、苫小牧市産業経済部2名、厚真町2名、安平町2名、苫小牧港管理組合2
名、苫小牧市テクノセンター２名、(公財)道央産業振興財団2名、(株)苫東8名 計63名

例会の様子

ご参加いただいた立地企業の皆様、関係機関の皆様、
誠に有難うございました。次の懇話会行事は9月の「親睦ゴルフ大会」となります。

令和元年度 第1回例会を苫小牧市テクノセンターにて開催し、多くの会員企業様・関係機関の皆
様にご参加いただきました。
今年度も立地企業の皆様にとって親睦の場としてご活用いただけるよう、各種イベントを予定し

ておりますので、立地企業の皆様のご参加をお待ちしております。
苫東立地企業懇話会事務局一同

	スライド番号 1